UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  482/TB-PTQĐ                                Hương Trà, ngày 11 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bàn giao mặt bằng phục vụ thi công Dự án Nâng cấp, mở rộng
đường ven sông Bồ, đoạn qua xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà

Căn cứ Quyết định số 806/QĐ-UBND ngày 30/6/2023; Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 03/8/2023; Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 12/9/2023; Quyết định số 2128/QĐ-UBND ngày 11/10/2023; Quyết định số 2410/QĐ-UBND ngày 14/12/2023; Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 và Quyết định số 763/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ về đất và tài sản gắn liền với đất và các Quyết định thu hồi đất của các hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư ảnh hưởng GPMB Dự án: Nâng cấp, mở rộng đường ven sông Bồ đoạn qua xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà.
Đến nay, 32 hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng dân cư theo các quyết định phê duyệt nói trên đã nhận tiền bồi thường về đất và tài sản gắn liền với đất theo quy định (Có dánh sách kèm theo).
Để kịp thời thi công Dự án Nâng cấp, mở rộng đường ven sông Bồ, đoạn qua xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà đảm bảo tiến độ theo đúng kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất thị xã Hương Trà thông báo cho 32 hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư tiến hành tháo dỡ, thu hồi tài sản trên đất ảnh hưởng giải phóng mặt bằng để bàn giao mặt bằng thi công công trình.
- Thời gian bàn giao mặt bằng: Từ ngày ký Thông báo đến hết ngày 20/9/2024.
Sau thời hạn bàn giao mặt bằng nói trên, nếu hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư vẫn không tiến hành thu hồi tài sản, công trình ảnh hưởng GPMB thì xem như tài sản đó không thu hồi, tận dụng thì Đơn vị thi công sẽ có phương án thực hiện thi công công trình đảm bảo tiến độ đề ra.
Nhận được Thông báo này, đề nghị các hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư thực hiện bàn giao mặt bằng cho Nhà nước./.
	Nơi nhận:
- UBND thị xã Hương Trà (báo cáo);
- UBND xã Hương Toàn (tổ chức thông báo);
[bookmark: _GoBack]- 32 hộ gia đình, cá nhân theo danh sách kèm theo;
- Lưu VT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

								       Cao Xị

DANH SÁCH KÈM THEO THÔNG BÁO SỐ 482/TB-PTQĐ NGÀY 11/9/2024
CỦA TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GHI CHÚ

	1
	Ông, bà: Hoàng Văn Tính – Văn Thị Diệp

	2
	Ông: Hà Văn Hùng

	3
	Ông: Cao Văn Quyết (Là chủ sử dụng đất, đồng thời là người đại diện thừa kế của bà Trần Thị Chinh)

	4
	Ông, bà: Phan Văn Thân - Đỗ Nguyễn Phương Ánh

	5
	Ông, bà: Cao Văn Lộc - Hà Thị Bảo Tuyền

	6
	Ông, bà: Cao Đức Tường - Trần Thị Đoan

	7
	Ông, bà: Lê Bình - Trần Thị Thuể

	8
	Ông, bà: Lê Quang - Trần Thị Kiêm Anh

	9
	Ông, bà: Trần Kiêm Hưng -Nguyễn Thị Sương

	10
	Ông, bà: Hà Văn Hạnh - Hà Thị Bích Toàn

	11
	Ông, bà: Nguyễn Tâm Nghiêm - Nguyễn Thị Ngọc Diệp

	12
	Ông, bà: Lưu Trung Nghĩa - Nguyễn Thị Thu Huyền

	13
	Ông, bà: Trần Kiêm Thành - Cao Thị Trinh

	14
	Ông: Trần Kiêm Thi

	15
	Ông, bà: Trần Kiêm Tuấn - Nguyễn Thị Út

	16
	Ông, bà: Phan Văn Giáp - Nguyễn Thị Lôi

	17
	Ông, bà: Nguyễn Phi Đăng - Phạm Thị Vui

	18
	Ông, bà: Cao Đức Tín - Trương Thị Hồng Lê

	19
	Bà: Nguyễn Thị Hà Khuyên (Là chủ sử dụng đất đồng thời là đại diện thừa kế của ông Cao Văn Sửu)

	20
	Ông, bà: Nguyễn Thái Nhị - Cao Thị Huệ

	21
	Ông: Trần Kiêm Nghĩa

	22
	Bà: Nguyễn Thị Hương (Là chủ sử dụng đất đồng thời là đại diện thừa kế của ông Nguyễn Văn Chương)

	23
	Ông, bà: Trần Đức Nhất - Thái Thị Bé

	24
	Ông, bà: Cao Văn Thành - Nguyễn Thị Mỹ Phượng

	25
	Cộng đồng dân cư thôn Cổ Lão (Ông Phạm Văn Tính đại diện)

	26
	[bookmark: _Hlk153874985]Cộng đồng dân cư thôn Liễu Cốc Hạ - Đình làng (Do ông Trần Kiêm Hải - Trưởng thôn đại diện)

	27
	Bà: Nguyễn Thị Phê

	28
	Ông, bà: Phan Văn Duệ - Trần Thị Xảng

	29
	Ông: Dương Xuân Nai (Đại diện thừa kế của ông Dương Xuân Sinh - Lê Thị Bẻo)

	30
	Ông, bà: Dương Xuân Trưởng - Trần Thị Minh Trang

	31
	Ông, bà: Dương Xuân Hổ - Nguyễn Thị Thủy

	32
	Cộng đồng dân cư thôn Giáp Tây - Đình làng (Ông Trương Văn Hồng - Trưởng thôn là người đại diện)